události vyšší moci znemožňující provádění díla. Za událost vyšší moci se nepovažuje událost, jež 
nastala před uzavřením této smlouvy. 

IV. KUPNÍ CENA 

1. Smluvní strany sjednávají za dodávku předmětu koupě kupní cenu ve výši 

Cena 1 ks vozidla 598.413,22 Kč 

Celkem za 2 ks vozidel  1.196.826,44 Kč 

(slovy: jeden milion sto devadesát šest tisíc osm set dvacet šest korun českých a čtyřicet čtyři haléřů) 

Dílčí ceny za jednotlivá vozidla jsou uvedené v nabídce prodávajícího. 

2. K ceně bude účtována DPH dle právních předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Kupní cena uvedená v čl. IV odst.